
 
      
 
                
 
 
 
           ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ  ՆՈՐ  ԿՅԱՆՔԻ  ՀԱՄԱՅՆՔԻ  ՂԵԿԱՎԱՐ 
                

Հայաստանի  Հանրապետության  Շիրակի  մարզի 
Նոր Կյանք համայնք,փողոց 4 թիվ 31, հեռ./0244/6-00-06 
բջջ. /093/ 44-44-32 , էլ. փոստ  aratorg@mail.ru 
                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                      
    
 
                                                                                                   Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ 
 
                                               □8□ նոյեմբերի  2011թվականի N 50 
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՆՈՐ ԿՅԱՆՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔՈՒՄ ՇԻՆԱՐԱՐՈՒԹՅԱՆ 
ԹՈՒՅԼՏՎՈՒԹՅԱՆ   ՄԱՍԻՆ 
 
 
         Ղեկավարվելով □Տեղական ինքնակառավարման մասին□ Հայաստանի  Հանրապետության   
 
  օրենքի 37-րդ հոդվածի2-րդ ենթակետի 4-րդ կետի դրույթով ` որոշում եմ. 
      
  Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզպետարանին տալ Շիրակի մարզի Նոր Կյանքի   
 
 հուշահամալիրի և վերանորոգման աշխատանքների թույլտվություն :   
   
   Շինարարական աշխատանքներն իրականացվելու է երկու ամսվա ընթացքում: 
  
   
  
 
  
  
 
  
 
 
        
                      ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ`                                          ԱՐԱ ՍՈՒՔԻԱՍՅԱՆ 
 
2011թ նոյեմբերի 8 
գյուղ Նոր Կյանք 
 
 
 
      
       


